
Zarządzenie Nr .15/2023 

Starosty Częstochowskiego 

z dnia 	grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji spolecznych projektu uchwaly Rady Powiatu 
Częstochowskiego w sprawie określenia trybu powolywania czlonków oraz organizacji i 
trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w powiecie 
częstochowskim. 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 22 oraz art.32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2022 poz. 1526 ), w związku z uchwalą  Rady Powiatu 
Częstochowskiego nr XLIX/349/2010 z dnia 9 listopada 2010 w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w  art.  3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2010 r. Nr 251 poz.3870), zarządza się, co następuje: 

1. Uruchamia się  proces konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Powiatu 
Częstochowskiego w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i 
trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w powiecie 
częstochowskim, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii o projekcie uchwały o której mowa w ust. 1 
umożliwienie wnoszenia uwag przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
prowadzące działalność  pożytku publicznego działające na terenie powiatu 
częstochowskiego 

3. Konsultacje odbędą  się  w formie spotkania z przedstawicielami organizacji działających 
na terenie Powiatu Częstochowskiego. 

4. Konsultacje społeczne zostaną  przeprowadzone w dniu 11.12.2023r. w Starostwie 
Powiatowym w Częstochowie ul. Sobieskiego 9 w sali 236 o godzinie 12. 

*2 

Wykonanie zarządzenia powierza się  6aue:uka,ow Oe,e4r—uk  ra-gp-t t 	L " 
3  

1. Treść  zarządzenia umieszczona zostanie na stronie internetowej oraz w BIP Powiatu 
Czestochowskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

